Nos capitulum ecclesiae Scepusiensis memóriáé com- 
mendamus per praesentes, quod egregius Balthasar Bysschoff- 
haym de Zeybersdorff ac nobilis Georgius Tridentius, nomi- 
nibus et in personis magnifici domini Alberthy Lazky ac 
egregiorum Mathiae Lywkathowzky ac Leonarty Tewke 
capitaneorum arcis et civitatis Kezmark, nec non iudicis 
iuratorumque civium ac totius universitatis Kezmark, no- 
stram personaliter veniens in praesentiam, gravi cum quae- 
rela et solenni protestatione nobis significare curavit in
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hunc modum, quomodo prudens et circumspectus Paulus 
Horler iudex ceterique cives et inhabitatores civitatis 
Lewchowiensis contra veterem et usitatam consuetudinem 
ac sacrae cesareae et regiae maiestatis mandatum aliquot 
suos currus, tam leves, in quibus homines ipsorum vecti 
fuissent, quam graves et mercibus onustos ex nundinis 
Cracowiensibus, in festo sancti Michaelis archangeli celebrare 
solitis, redeuntes per novam quandam et inconsuetam viam 
ad praefatam civitatem ipsorum Lewchowiensium deduxis- 
sent et deduci fecissent in praeiudicium et damnum pro- 
ventuum quadragesimae praefati maginifici domini Alberthy 
Lazky, in praefata civitate Kezmark exigi solitae, manife
stum, unde etiam temporis in processu, cum iam secun
dum exempla eorundem Lewchowiensium extranei quoque 
et peregrini mercatores dictam viam insolitam frequenter 
nitantur, non mediocris defraudatio tricesimae sacrae cesareae 
et regiae maiestatis contingere posset. Cui quidem domino 
praenominati officiales magistri domini Alberty Lazky obviare 
volentes, quosdam satellites suos, circiter sexaginta, tan- 
quam public? et usitate viae custodes, non ut vim alicui 
aut iniuriam inferent, sed libera ac regia via, iuxta consuetu
dinem antiquitus observatam, progredi iuberent ex consensu 
et permissione vicecapitenei Lyblowyensi in ditione sere- 
nissimi regis Polonie ad oppida, non in silvas, misissent et 
expedivissent, praefati vero iudex et inhabitatores civitatis 
Lewchowiensis plus quam trecentos equites pariter et pedites 
bene armatos in occursum hominibus et concivibus suis 
misissent atque ita ex dicto oppido Lyblow versus civitatem 
Kezmark, et per consequens vero, recta neque publica regia 
et ab antiquo frequentare solita, sed prorsus nova, incon- 
sveta et inusitata via ad praefatam civitatem ipsorum Lew
chowiensium violenter venissent et merces introduxissent. Nec 
eo quidem adhuc contentos fuisse, praefatos iudicem cete- 
rosque cives et inhabitatores praefatae civitatis Lewchoviensis, 
verum inde sibi occasionem arripuisse ac non nisi ex mera 
invidia civibus civitatis Kesmark subditis, videlicet praefati 
magnifici domini Alberti Lazky, propter culpam et demeri- 
tum contra propria etiam ipsorum Lewchowiensium privilegia 
ac libertates, a divis Hungariae regibus ipsis concessis, 
inque derogamen iurium praetactae civitatis ipsorum Lew
chowiensium, mediante binis literis, usum liberarum nundi- 
narum in praefata civitate eorum Lewchowienium pro festo 
Sancti Galli confessoris proxime praeterito celebratorum, 
tanquam publicis et manifestis hostibus penitus interdixis- 
sent in damnum et derogamen praetactorum magnifici
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domini Alberti Lazky et capitaneorum eius protestantium 
civiumque et totius universitatis dictae civitatis Késmárk 
valde magnum; super qua abusione ac violatione privilegio- 
rum per iudicem et iuratos dictae civitatis cives Lewcho- 
wienses, in hac parte scientes et volentes, facta et commissa, 
nominibus et in personis, quorum supra, solenniter extitit 
protestatum. Facta itaque huiusmodi solennis protestatione 
dicti egregius Balthasar Bysschoffhaym de Zeybersdorff 
ac nobilis Georgius Tridentius, nominibus quorum supra, 
literas nostras testimoniales superinde sibi extradare pro 
civium dictorum magnifici domini Alberti Lazky ac capitaneo
rum eiusdem, nec non iudicis iuratorumque civium et totius 
universitatis civitatis Késmárk futura cautela instanter po- 
stulaverunt. Quas eisdem concessimus communi iustitia et 
aequitate suadente. Datum feria quinta proxima ante festum